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AKTIVITETER:

G UD S TJENE S TER: Se menighetskalender side 14.  

S ØNDAG S SKOLE: Vi har tre grupper: Opp til skolealder 
(foreldre kan være med), 1. – 4. klasse, 5. klasse og oppover (se 
Elevate). I tillegg har vi lekekrok for de under 4 år (sammen med 
foreldrene). For nærmere informasjon kontakt Solveig Hopen på 
tlf 915 67 805.

BA RNEH AG ENE: Hver desember er alle dalens barnehager 
invitert til julegudstjeneste i kirka. Gudstjenestene er velbesøkte 
og barna får lære om det som hendte i julen, gjennom skuespill 
og kjente julesanger. 

ELE VATE: Søndagsskolegruppen for 5. til 8. klassinger. 
Samling med andakt og sportsaktivitet i gymsalen på 
Mølladammen ungdomsskole, rett nedenfør kirken. Noen 
søndager. Kontakt Solveig Hopen på tlf 915 67 805.

G L A MIG O S: Kor for barn fra 3 år t.o.m. 3. klasse. Vi øver hver 
onsdag klokken 17.30 – 18.30 i kirken. For nærmere informasjon 
kontakt menighetspedagog Ida Burud Nilsen på tlf 982 67 810 
eller e-post in595@kirken.no

T W EEN S TA R S: Kor for barn i 4. – 7. klasse. Vi øver hver 
onsdag kl 19.00 – 20.30 i kirken. For nærmere informasjon 
kontakt menighetspedagog Ida Burud Nilsen på tlf 982 67 810 
eller e-post in595@kirken.no

TEN SING: Kor, band, teknikk, drama og dans for ungdommer 
fra 8. klasse. Vi øver i kirken på fredager fra klokken 18.30. 
Kontakt ungdomsleder Halvor Bekken Aschim ha577@kirken.no

KORV ERK E T:   Damekor med mange stilarter. Øver i kirken 
hver tirsdag fra klokken 19.30-22.00. Interessert i å være med? 
Kontakt dirigent Charlotte Fongen på e-post: acharf@online.no

C OMEBACK :  «TenSing-kor for voksne». Øver annenhver 
søndag fra kl 19 til 21. Spørsmål? Kristin Nishimura svarer gjerne. 
SMS til 403 83 822 eller epost: kunishimura@worldcampus.org

SPEIDEREN: LommedalenKFUK-KFUMspeiderne består av: 
Oppdagere for 1.-2. lasse, stifinnere for 3.-4. klasse og vandrere 
for 5. – 10. klasse og Rovere for videregående skole (organisert 
i et eget rover/rangerlag). Oppdagere og stifinnere møtes på 
mandager kl 18.00. Vandrerne møter mandager kl 18.30.  
Ta kontakt for sted eller se på vår hjemmeside: www.kmspeider.
no/lommedalen. Kontaktperson: Merete Sørum E-post: 
meretessorum@gmail.com

TAC OFREDAG:   En fredag i måneden. Taco serveres 16.45 – 
17.45. Kort andakt i kirken avslutter. Etterpå er det lek og moro f 
or alle barn og kafé for de voksne. Kontakt: Solveig Hopen på  
tlf 982 67 810.

M A NN SFORUM: Møtes 2. torsdag i hver måned i kirken 
klokken 20.00 – 22.00. Ønsker du å stå på en e-postliste og få 
tilsendt program? Kontakt Ivar Ødegaard på tlf 67 56 17 72

LOMMEDA LEN K V INDEFORENING: Kvindeforening 
tilhørende Sjømannskirken Den norske kirke i utlandet. Vi møtes 
siste onsdag i hver måned i kirken klokken 11.00. Interessert i å 
være med? Kontakt Elna Oppedal Olsen på tlf 930 56 303.

L A DIE S OF LOMMEDA LEN (LOL ):  Et damenettverk for 
relasjoner og treffpunkter på tvers av andre grupperinger i dalen. 
Klesmarked, foredrag, sylting, meditasjon, joggetur m.m. Bli med 
i gruppen vår på Facebook, eller kontakt Vibeke på vo679@kirken.no

FORMIDDAG S TREFF: Månatlig treff med andakt, lunsj og 
en god prat i kirken, start klokken 11. Kontakt Anne Kari Kobbevik, 
eldrediakon på tlf 976 03 500.

MI S JON:  Menigheten samarbeider med Norsk Misjonsselskap 
om misjonsprosjektet; Trygg framtid for barn og unge på 
Madagaskar, Steps Norway sitt prosjekt i Latvia, og Bucas Palad 
på Filippinene.
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GUDSTJENESTER

Nytt menighetsråd tiltrer 23.10.2019.
 
Takk for innsatsen til avtroppende menighetsråd!
Velkommen til påtroppende menighetsråd! Vi ønsker dere 
lykke til med de 4 neste årene. Medlemmene av det nye 
menighetsrådet ble presentert i forrige Kirkepost, så om 
du lurer, kan du sjekke der. Nytt menighetsråd blir også 
presentert på hjemmesiden.

Det var 496 personer som stemte på kirkevalget inkludert 
forhåndsstemmer. 481 stemte på menighetsrådet og 
449 stemte på Bispedømmerådet. 275 stemmesedler 
inneholdt endringer og 24 stemmesedler var blanke. 
Enda flere detaljer finnes på kirkevalg.no valgresultater. 
Menighetsrådet takker alle som var med på å arrangere 
valget. 

Forrige gang skrev vi at staben var fulltallig.  Det endret 
seg mens Kirkepost var til trykking! Siden sist har Kantor 
Sebastian Wemmerløv sagt opp, og en ny kantor har alt 
fått tilsettelse. Vi takker Sebastian for den korte perioden 
han var hos oss. Vi vil ha glede av ham ut året på flere 
gudstjenester. Den nye kantoren er på plass i januar og vil 
bli presentert i neste kirkepost. Ny barnekoordinator-stilling 
har også blitt utlyst og intervjuene utføres iløpet av oktober/
november. Vi takker Maja Tengnér for hennes arbeide som 
barnekoordinator. Hun søker nye utfordringer i fellesrådet 
som informasjonsmedarbeider. 

Julemessekomiteen melder at arbeidet har startet opp. 
Dette er høstens store lyspunkt og vi gleder oss til å oppleve 
en kirke full av aktivitet. Har du noen idéer til aktiviteter er 
det bare å melde fra til komitéen. Kom og delta på messen 
med produkter, aktiviteter og godt humør!

Og ellers tror jeg at høsten, julen og vinteren blir av samme 
gode standard som den alltid har vært i Lommedalen. Mye 
vil være likt og noe vil være helt annerledes.  

 
Steinar Sannes
Menighetsrådsleder

FRA MENIGHETSRÅDET:

SKOLENE

I fjor skrev daværende kantor Øystein Lund 
Olafsen, kapellan Elise Bjerkreim-Bentzen 
og menighetspedagog Ida Burud Nilsen 
et nytt julespill, spesielt tilrettelagt for 
skolegudstjenester. Julespillet ligger tett 
opp til juleevangeliets fortelling, ispedd 
sanger og replikker til barna som fremfører 
julespillet. Og med språk og musikk som 
gjør bibelteksten enklere å forstå for barn.

– Det var et flott opplegg med lydspor 
og sceneanvisninger, slik at det ble en 
lystbetont oppgave å øve, både for elever og 
lærere. Resten av elevflokken var lydhøre 

og fulgte godt med under gudstjenesten, så 
dette julespillet var supert for både deltakere 
og tilhørere. Vi er heldige, sier lærer ved 
Lommedalen skole, Margaret Birkedal Kløw. 

TIDSPUNKT: 
Gullhaug skole 
tirsdag 17. desember kl. 9.30
Lommedalen skole 
tirsdag 17. desember kl. 12.00
Anna Krefting skole 
onsdag 18. desember kl. 9.30 og 12.30

Tradisjonen med skolegudstjeneste i advent står sterkt i 
Lommedalen. I år spilles «Under stjernevrimmelen» for andre 
gang. 

BARNHAGENE

TIDSPUNKT: 
torsdag 5. desember kl. 10 og 11.30

Hver desember inviterer Lommedalen kirke alle dalens 
barnehager til gudstjeneste. Gudstjenestene for barnehagene 
pleier å være velbesøkte og inneholder en fortelling eller drama 
kring juleevangeliet og noen kjente julesanger. 

Nasjonalt resultat klart i  
Kirkevalget/nye bispedømmerådet 

Den store julekonserten

Nå er resultatet fra Kirkevalget 2018 klart. Oslo nye bispedømmeråd blir satt sammen 
av 4 kandidater fra Åpen folkekirkes liste og 3 fra nominasjonskomitteens liste. 9,6% av 
stemmeberettigede i Oslo bispedømme stemte i valget. 11. desember blir det klart hvem 
som leder det bispedømmerådet.

Også i år blir det stor julekonsert i Lommedalen kirke. Vi får høre Glamigos, TweenStars, 
Ten Sing, Korverket, Singing Farmers og Comeback synge både hver for seg og sammen.  
God støttet av korenes band og ledet av vår ungdomsleder Halvor Bekken Aschim.

TIDSPUNKT: 
Lommedalen Kirke 
14. desember kl. 17.00

GRATIS ENTRÉ! 
Kollekt til menighetens musikkarbeid

MØTER I MENIGHETSRÅDET
Pga. kirkevalget er ikke møteplanen klar. MR-møtene legges ut på 
hjemmesiden straks datoene er fastsatt.
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Tobbe Malm har sitt verksted nederst ved Lommedalselven, men da han 
skulle skape minnesmerket til 22. juli, fikk han hele verden som scene.

ROSENES  
MANN

Vi husker alle rosehavet etter 22. juli. I september 
i år gjenoppstod denne oseanen, men denne gang 
i jern, vokst frem av en idé unnfanget av vår egen 
smed, Tobbe Malm.

– Jeg er et følelsesmenneske og ble inspirert av 
rosehavet, som var en sterk manifestasjon på det 
vi alle følte. Jeg tenkte at det var mulig å gjøre det 
samme i jern, på sett og vis fryse denne følelsen.

Et verdensprosjekt
Han presenterte ideen for sin daværende kollega, 
Tone Karlsrud, som tente på ideen. Den ble deret-
ter presentert på Nordisk mesterskap i smiing i 
august 2011 i Odda. Også der fikk han tommel opp. 
Så begeistret var omgivelsene for ideen, at både lo-
kalradioen og NRK lagde reportasje om prosjektet. 
Tobbe Malms tanke var å la smeder verden rundt 
smi sin rose til et monument, og for å skape 
publisitet omkring denne ideen etablerte han en 
Facebook-gruppe.

Allerede i september kom de første rosene til 
verkstedet. Helt fra Australia kom en smed for å 
overlevere landets bidrag, rundt 25 roser. Presi-
denten i Ukraina, via statsminister Erna Solberg, 
skjenket seks roser.

– Ukraina er den største bidragsyteren på verdens-
basis, men så er også Ukraina en stor smednasjon.

Sterke møter med pårørende
Det var likevel de pårørende som sto for det største 
bidraget. 200 av 1000 roser kom fra familiene til 
de som ble drept 22. juli.

– Vi visste ikke helt hva vi ville med dette annet enn  
at det skulle bli en skulptur. Vi tok kontakt med 
støttegruppen, og allerede i mars 2012 kom de første  
pårørende til verkstedet for å smi roser.  For Malm  
ble møtet med de pårørende i verkstedet en mulighet 
til å delta i sorgen, og han kjente på en ærbødighet 
overfor dem som møtte opp i verkstedet hans.

- Det krevde mot å komme hit, og det var veldig 
stort at de gjorde det. Da vokste prosjektet og ble 
noe enda større.

Det skulle likevel gå flere år fra disse sterke møtene 
i verkstedet i Nedre Elvegang til monumentet ble 
avduket nå i september. Oslo kommune var posi-
tive til monumentet, og det var også støttegruppen. 
Men finansieringen var en utfordring, selv om 
det kom inn bidrag fra enkeltkommuner og det 
rådde en dugnadsånd blant dem som jobbet med 
prosjektet.

Oslo kommune tok grep
Ikke før i 2016 ble det igjen skapt nytt håp om at 
prosjektet ville la seg gjennomføre. Da ble radio-
dokumentaren Jernrosene sluppet, og det kastet 
et nytt lys over prosjektet, som resulterte i at Oslo 
kommune fattet et politisk vedtak om både finan-
siering og plassering.   

I 2017 ble det dannet en prosjektgruppe, og deret-
ter ble det satt i gang jobb med å forberede plas-
seringen ved Domkirken.

– I 2019 har det vært et intensivt arbeid med å bygge 
monumentet, og i sommer kom det mange til 

verkstedet for å smi roser. Gjennom de siste årene 
har jeg opplevde at vi har begynt å miste noe av det 
gode som ble skapt i dagene etter 22. juli, men un-
der byggingen av monumentet ble vi oppmerksom 
på det gode igjen, og mye folk har kommet og sett 
på byggingen av minnesmerket.

Personlige roser
Blant de som kom til verkstedet for å smi roser, var 
det mange fra AUF. 

– Og selv om vi kanskje aldri blir ferdig med 2011, 
var det likevel en oppløftet stemning i verkstedet. 
Det ble også mange sterke møter og samtaler.
De som smidde roser i verkstedet hans fikk mu-
ligheten til å stemple ord inn i blomsterbladene. 
Så der står de, de sterke ordene, og forteller sine 
historier for evig tid. 

– Det gjør at hele prosjektet har blitt sant og ekte.
Det var tider under prosjektets gang da Tobbe 
Malm tvilte på at det noen gang ville bli ferdig, da 
han tenkte at nå ga han opp. Men så kom det ny 
energi inn i prosjektet. 

– For når jeg nesten hadde gitt opp, kom det nytt 
lys inn, folk som tok det videre.
Så da står de der, de 1000 rosene, smidd av men-
nesker som har ønsket å gi et bidrag til en nasjonal 
sorg og traume. Og der kommer de til å stå helt til 
oksydasjonen fortærer dem en gang i den fjerne 
fremtid. 

– Monumentet skal forandres, på samme måte 
som vårt forhold til 22. juli.

PERSONLIGE ROSER: Mange av de  
1000 jernrosene som danner minnesmerket 
for 22. juli har personlige hilsener. 
Foto: Alexander Berg Jr.

ROSESMEDEN:  
Tobbe Malm, smeden på 
Bærums Verk, fikk allerede i 
måneden etter 22. juli ideen 
om å skape et minnesmerke 
av jernroser. Det skulle gå 
åtte år før ideen ble realisert 
og monumentet ble avduket i 
september i år.
Foto: David Brooks 

ROSEHAVET: 
Rosehavet etter 22. juli har 
gjenoppstått, nå som 1000 
jernroser, basert  
på ideen til Tobbe Malm.
Foto: Alexander Berg Jr.
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PRESTENS HJØRNE
  

DET STORE  
LOMMEDALSQUIZET
Hva vet du om Bærums Verk og Lommedalen? Her er 
spørsmålene som skiller aksen fra hveten. Utfordre bestemor, 
naboen, eller søsteren din – og ha det gøy!

Hvor går grensen mellom Lommedalen og Bærums Verk?
A) Rett ved veiskiltet med teksten «Lommedalen» ved bensinstasjonen 

på Lommedalsveien. 
B) Ved veien nedenfor Toppenhaug.
C) Ved elven Lomma nedenfor kirka.

Hvorfor bidro stridene i Lommedalen 1716 til at svenske kung Karl XII 
retirerede i det store nordiske kriget?
A)  Lommedølingene var altfor raske og modige for svenskene. 
B)  En mann løy for svenskene og overdrev antallet norske soldater i 

Lommedalen. 
C)  Det var altfor vanskelig å ta seg fram opp og ned i dalen for svenske-

ne vintertid, mens normennen sto på ski og rørte seg mye raskere i 
terrenget. 

Hvor lang tid må du bo i Lommedalen for å regnes som Lommedøling, 
etter gammel standard?
A) 50 år
B) 3-4 generasjoner
C) Det går ikke an å bli Lommedøling hvis du ikke stammer fra en av de 

gamle familiene som har bodd her i evig tid. 

Dette tvister de lærde om, men hvor finner du den vakreste utsikten 
over Lommedalen? En plass hvor man ifølge sogneprest Knut Grønvik 
«ser ut over paradiset» (paradiset = Lommedalen)
A) Gapahuken over Burudvann
B) Toppenhaug
C) Gullhaug

«Kyrkje med kyrkjegard» var en av de første sakene Lommedalens Vel 
gikk inn for – så tidlig som 1923. I 1929 var følgende sum kommet inn 
til formålet:
A) Kr 4,88
B) Kr, 48,80
C) Kr 488,80

I 1929 ble det holdt utlodning til inntekt for «kirkesaken».  
Etter utlodgningen var kassabeholdningen for ny kirke i Lommedalen på
A) Kr 2724
B) Kr 272,40
C) Minus kr 27,24

Hvilken konklusjon dro Lommedalens Vel av utlodningsresultatet?
A) Kirke i Lommedalen er en dødfødt idé
B) Vi gidder ikke mer
C) Voni lever

Hvorfor står det så mange biler parkert lengst inn i Lommedalen om 
vintrene?
A) Det er gratis parkering vinterstid, og folk bruker det som oppstilling 

for biler de sjelden bruker.
B) Mange besøker det populære dansearrangementer på «Slit ut»  

danseplass.
C) Det er parkering for mange av de som benytter Lommedalens fine 

skispor.

Hvilket dyr møter du ofte på sykkelbaner i Lommedalen?
A) Elger
B) Reinsdyr
C) Hester

Hvem av disse er oppvekst i Lommedalen?
A) Sjakkspilleren Magnus Carlsen
B) Prinsesse Märtha Louise
C) Langrennsløperen Johannes Thingnes Bø
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NOVEMBER
November. Jeg har aldri likt november. November er på 
linje med januar. Kanskje bare enda litt verre. I november 
dukker alle ”burdene” opp. Jeg burde få til mer på  
jobben. Jeg burde få barna til å spise mer fisk. Jeg burde 
ikke se så mye på TV. Jeg burde ha vært mer sosial. 
Jeg burde lage julekalender til alle 3 barna, gjerne en 
unik ting til hver dag. Selv ting jeg liker får følge av et 
«burde». Jeg burde løpe mer, lenger eller fortere. Jeg 
burde bake til flere av barnas aktiviteter. Jeg burde lese 
mer faglitteratur, mer romaner, mer dikt!

En gang sa en kvinne til meg: ”Jeg har hørt at alle  
”burdene” hører hjemme i helvete!”. Jeg husker jeg 
skvatt til da hun sa det. Var det litt voldsomt sagt?  
Men var det ikke noe vidunderlig frigjørende i det også? 
For hva skal jeg egentlig med de, alle disse tingene jeg 
”burde”. Ikke får de meg til å føle meg bedre. Ikke får de 
meg til å gjøre noe annerledes. Det er noe passivt ved 
hele ordet. Om jeg bytter ut burde med vil kan jeg i hvert 
fall forholde meg til det. Jeg vil få til mer på jobben! Jeg 
vil bruke penger og tid på julekalenderen i år. Ja, vil jeg 
egentlig det? For hvis jeg vil det må jeg jo gjøre andre 
valg. Eller er det akkurat dette alle «burdene» skjuler. 
Det vanskelige med å ta et valg. Stå for noe. Å være den 
jeg er.

Så det prøver jeg å tenke på hver dag i november. At alle 
”burdene” hører hjemme i helvete. Ikke hos meg. Ikke 
hos Gud. Og at jeg kan velge noe annet. Hvis jeg virkelig 
vil da. Også leser jeg dette nydelige diktet av Margareta 
Melin:

Våg å vike fra mengden
følge sitt eget kompass.
Den som lytter til hjertets lov
står som fyrtårn i natten.

Elise Bjerkreim-Bentzen  

Kapellan

At vår familie skulle flytte fra Lommedalen og Østlandet 
var en meget fjern tanke for et og et halvt år siden. Vi 
trivdes fantastisk godt i Trulsrudmarka med gode naboer, 
venner, flotte jobber og supre skole- og barnehageforhold. 
Ingen grunn til å flytte. Men i mai i fjor var jeg på Bømlo 
og hadde korseminar. Da spørsmålet om å søke ledig 
kantorstilling dukket opp den ettermiddagen var svaret 
kontant nei. Fikk litt vondt i magen bare av tanken på å 
flytte og kaste oss ut i noe ukjent. Men den tanken holdt 
meg allikevel ikke fra å starte boligsøk på Finn.no samme 
kvelden, nysgjerrigheten var pirret. To måneder senere 
takket jeg ja til den jobben, hustomt ble plukket ut og vi 
gikk «all in». Svigerfamilien på Haugalandet var over seg. 
Det var to måneder med mange tanker, for og mot. Skulle 
vi bare flytte til et sted hvor vi ikke kjente noen? Jeg tror 
ikke Ann-Heidi våget å tro på det før telefonen til ny ar-
beidsgiver var tatt. Men det var helt klart en prosess som 
ble startet den kvelden spørsmålet kom. 19 år på samme 
sted, kanskje var dette tiden for å starte en ny periode på 
ny plass? Jeg tror det er sunt for alle med litt forandring 
og nye inputs når man har gått i samme spor over lenger 
tid. Kanskje man tar hverandre litt for gitt? Samtidig så 
jeg en mulighet til å bidra med noe nytt på et nytt sted, 
der min forgjenger har hatt en litt annen musikalsk stil i 
30 år. 
Så er det kun tilfeldigheter, det at jeg eller noen var på 
rett sted til rett tid? Jeg velger å ikke tro det. Det var altfor 
mange ting som la seg til rette. Jeg tror Gud har en plan 
for oss, tror at man kan utgjøre en stor forskjell om man 
finner rett plass på rett hylle! 

Så tross i at vi savner Lommedalen med alle fine folk, 
kirka, skolen og ikke minst skimuligheter (og snø!), har 
vi funnet oss godt til rette og blitt tatt veldig godt imot på 
Bømlo.

Fillipperne 4,6
Vær ikke bekymret for noe, men legg alt dere har på hjer-
tet fram for Gud. Be og kall på Ham med takk.

Øystein

TIL ETTERTANKE
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Julen er tid for festligheter. Da søker vi sammen, 
barn som voksne, unge som eldre og ofte i regi 
av en forening. Slik har det vært i Lommedalen 
og Bærums Verk tilbake fra før krigen, og 
sannsynligvis enda lenger tilbake. Og slik er det 
fortsatt her i dalen.
 – Det har vært lang tradisjon i bygda vår for 
juletrefester i de forskjellige lagene, forteller Berit 
Meyer-Mørch som har vært med i Lommedalen 
Sangkor siden 70-tallet. 

Det skjedde på Solhaug
Mange kjenner til Solhaug, der det ligger på 
sin kolle et stykke oppover Lommedalen. Det 
ble bygget i 1898, og var frem til 1980-tallet 
forsamlingslokale i regi av ungdomslaget 
Lauvsprett.
 Reidun Nystrøm, født og oppvokst på Bjerke 
gård, har vært på mange julefester på Solhaug.
 – Det var såkalt annendagsfest, og det var 
Lauvsprett som arrangerte. Først var det gang rundt 
juletreet, så ble juletreet stuet bort i en krok og 
deretter var det dans. I pausen var det servering av 
kaker og kaffe, erindrer hun.
 – Solhaug var vårt felles møtested i 
Lommedalen, men til julefestene kom det også 
noen fra Bærums Verk, og jeg husker at det også 
var fem seks gutter fra Rykkinn.

Men man måtte være konfirmert for å være med på 
disse festene, fordi da ble man regnet som voksen. 
Julefesten for barna var på Lommedalen skole.
 De nykonfirmerte kom imidlertid ikke 
uforberedt til julefestene. Nystrøm forteller at alle 
konfirmantene ble invitert til Solhaug sammen 
med sine foreldre og instruert i hvordan man 
skulle oppføre seg der.
 Julen var imidlertid ingen ferie for den som 
vokste opp på gård. Dyrene skulle ha sitt. Det ble 
likevel tid til å feire, som julefestene på Solhaug, 
og Reidun Nystrøm husker hvordan hun og faren 
på julaften satte seg i en breislede og kjørte ned til 
Bryn kirke til julemesse.
 Ifølge Nystrøm var det slutt på julefestene 
når 50-tallet ble til 60-tall. Fra NRKs arkiv dukker 
imidlertid folkeviseentusiasten Børt Erik Thoresen 
opp som programleder for et juleprogram fra 
Solhaug i 1981. Strengt tatt var det en nyttårsfest, 
og hadde tittelen Nyttårstreff i Lommedalen.

Julefest med medbragt mat
Men selv om julefestene i regi av Lauvsprett tok 
slutt, og bare Børt Erik Thoresen og hans gjester 
vekket til live julefeiringen på Solhaug, så er det 
andre som har holdt tradisjonen levende med 
julefest. I protokollene til Lommedalen Sangkor 
fortelles det at juletrefester har blitt arrangert helt 

fra starten av foreningen, som var i 1938.
 – Dette var en fest for medlemmer og deres 
familier, barn og voksne, sier Meyer-Mørch.
Hun forteller at under krigen, da det var smått 
med mat, måtte alle kormedlemmene ta med seg 
ingredienser som skulle puttes i en stor gryte. Det 
ble en god lapskaus, og fortsatt er det medbragt 
mat som gjelder når sangkoret skal ha julefest.
 – Alle medlemmer tar med seg en rett som 
settes på et langbord og fremstår som et nydelig 
koldtbord, med mange retter, kjøtt, fisk og ost. 
Hjemmebakst av ymse slag mangles helle ikke.
 Mens julefestene tidligere var et familie-
arrangement hvor også barna deltok, har festene 
blitt et arrangement for korets medlemmer og 
deres partnere. Men noen av tradisjonene holder de 
fortsatt på.
 – Det har alltid vært gang rundt juletreet, og det 
kan bli mange ringer rundt juletreet vårt. Naturlig 
nok er det også mange julesanger. Julefestene er et 
arrangement som medlemmene gjerne vil delta på, 
forteller Meyer-Mørch.

Julefest på Lokalet
Nede på Bærums Verk var det også festligheter 
under julen, og da skjedde det gjerne på det som 
den gangen het Lokalet, det store bygget som ligger 
på venstre side litt oppover i Nedre Toppenhaug. 

Der holdt blant annet Bærums Verk idrettsforening 
sin årvisse femtedagsfest, blant annet «med gang 
rundt juletreet og mye moro senere på kvelden», 
som det står skrevet i forprosjektet til utviklingen 
av «Lokalet» som aktivitetshus. 
 Husmorlaget hadde også sin juletrefest på 
Lokalet, samt søndagsskolen, «som utdelte diplom 
til de som gjennom året hadde vært flittigst til å 
møte opp.»
 En som husker julefestene i Lokalet, er 
godseier Carl Otto Løvenskiold. Han deltok på 
festene i regi av søndagsskolen.
 – Disse festene var som julekvelden på nytt. 
Jeg husker det var et stort juletre, og det ble mange 
ringer rundt treet når vi hadde juletregange. 
Foreldrene, som hadde dannet en hjelpeforening, 
hadde gjennom året hatt basarer og samlet inn 
penger til julefesten, forteller han.
 – Og så var det selvfølgelig godteposer og mat.
Løvenskiold forteller at det også var juleavslutninger 
for de ansatte på støperiet, og dørfabrikken 
som lå på andre siden av veien for nåværende 
Mølladammen ungdomsskole.
 Støperiet ble lagt ned på 60-tallet, og ikke 
mange årene etter var det også slutt på de 
tradisjonelle julefestene i regi av søndagsskolen i 
Lokalet.

Lommedalen menighet har del i dalens juletradisjoner. Julemessa er et sosialt 
møtepunkt siste helgen i november. Her kan du kjøpe julegaver og barna besøke 
juleverkstedet, du kan høre konsert med barnekoret Glamigos og spise noe  
godt i caféen. Barnekoret Glamigos synger også på den godt besøkte julegran-
tenningen på Bærums Verk, under ledelse av dirigent Ida Burud Nilsen. 

JULETRADISJONER 
I KIRKEN

JULEMESSA: 
23. og 24. november (se baksiden for detaljert program)

JULEGRANTENNING BÆRUMS VERK: 
23. november klokken 16

JULENS GUDSTJENESTER:
Julens gudstjenester er mange og ofte godt besøkte. De avsluttes med kongefest og juletregang i 
januar. Velkommen når det passer deg!

Julaften 24. desember: 
13:00  Julegudstjeneste v/ Elise Bjerkreim-Bentzen og Sebastian    

Wemmerløv. Lommedalen skolekorps.
14:30  Julegudstjeneste v/ Elise Bjerkreim-Bentzen og Sebastian    

Wemmerløv.Barnekoret Glamigos.
16:00  Julegudstjeneste v/ Elise Bjerkreim-Bentzen og Sebastian Wemmerløv.

1.Juledag 25. desember:
11:00  Høytidsgudstjeneste v/ Elise Bjerkreim-Bentzen. TweenStars synger.  

Offer til menighetens eget arbeid

29 desember:
 11:00.  Romjulsgudstjeneste med dåp v/ Ruth Ingeborg Sveinsdotter. 

2 januar: 
18:00  Nyttårsmesse v/Ruth Ingeborg Sveinsdotter

5. januar :
11:00  Kongefest med juletregang. 

TIDSPUNKTER

JULEFEIRING I LOMMEDALEN    
FØR I TIDEN

TEKST: ALEXANDER BERG JR.

Juletrefester har en lang tradisjon i Lommedalen, og fortsatt holdes 
den tradisjonen i hevd, blant annet av Lommedalen Sangkor.
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FRA KIRKEBOKA:

MENIGHETSBARNEHAGEN 
ØNSKER Å UTVIDE
Ny styrer og nytt rom
En kald høstmorgen samles de største barna 
i Lommedalen menighetsbarnehage nede 
for å ha sangsamling. Den nye styreren 
Mari Alnæs skviser seg ned i sofaen 
mellom tre gutter. Her er det nært mellom 
personalen og barna, og det er tydelig at alle 
er godt kjent. 

– Det er et lite og intimt miljø her i 
barnehagen, og vi blir godt kjent med alle 
familiene, sier Mari Alnæs. Vi er opptatt av 
at hverdagen skal preges av mye omsorg og 
nestekjærlighet, både i møte med barnet og 
familien.

Mari Alnæs har tidligere jobbet som 
pedagogisk leder i menighetsbarnehagen, 
men fra nå av er hun ny styrer. Både Mari 
Alnæs og øvrig personal legger stor vekt 
ved å være tett på barna og bygge gode 
relasjoner til barna. Selv om hun har større 
ansvar for virksomheten nå er relasjonen 
med barna like viktig som før. 

– Målet er at det skal være godt og trygt 
å være her. Jeg ønsker at dette kan være 
et tilbud til barn som har behov for et 
litt mindre miljø, samtidig som det er en 
barnehage som vi ønsker skal passe for alle 
sier Mari Alnæs.  

På sikt får Lommedalen menighets-
barnehage plass til flere nye barn. De skal 
fortsatt være en liten barnehage, men de 

har pusset opp et flott rom i kjelleren med 
store vinduer ut mot åkrene rundt, og ser 
derfor mulighet for å åpne opp for noen nye 
plasser. Det er også en nyansatt pedagogisk 
leder, Josefin Konradsen.

– Josefin er en veldig dyktig pedagog, og vi 
har nå et veldig godt team i barnehagen. 
Vi er opptatt av å ta vare på det som har 
fungert godt her lenge, samtidig som vi 
sammen jobber for å utvikle oss. Både jeg 
og Josefin er opptatt av at barnehagen skal 
være et sted for faglig utvikling, sier Mari 
Alnæs. 

Lommedalen menighetsbarnehage har et 
styre; en foreldre, barnehagepersonal samt 
representanter fra kirken. Barnehagen er 
plassert i en bolig i landlige omgivelser på 
Skollerudveien. Her er barna tett på naturen 
og bøndenes liv, med lett tilgjengelige 
turer, akebakke på vinteren og traktorer og 
gravemaskiner rett utenfor gjerdet. 

– De første ordene til noen av de minste er 
gravemaskin, og de elsker å se på de store 
maskinene, sier Mari Alnæs.

Lommedalen menighetsbarnehage
Antall barn: ca. 18 
Avdelinger: 1
Ansatte: 6
Åpningstider: 07:30 – 17:00
Adress: Skollerudveien 100, 
1350 Lommedalen

TEKST: ALEXANDER BERG JR.

DØPTE
Olav Rei Xiang Holstad 
Georg Haraldsen
Ine Asplund Dolven
Anton Alræk-Bjølgerud
Jørgen Sundal Kennedy
Herman Blyverket Torsvik
Alexander Kvilvang Lindtvedt
Herman Stopel Løken
Gustav Høiseth
Henrik Valmot Evjenth
Joel Høye Stadsvik
Tuva Ostad Rosten
Tideman Vestad Roen (Sekken kirke)
Elise Caroline Martens

DØDE
Øystein Hope
Aage Myrvang
Hans Munthe-Kaas
Knut Lien
Wenke Anne Grethe Tangen Jacobsen
Jorunn Tasserud
Erling H. Stokkebø
Erna Hagen

VIGDE
Siv Hanne Kjærland og Tobias Peder Hillestad
Vibeke Strande og Eirik Thomas Olsen (Stabburskapellet)
Karen Marie Ek og Kjetil Raul Bjørtuft
Heidi Karterud og Henning Hovland (Tanum kirke)
Eline Eiken og Trygve Haug

PERIODEN  05.07 – 05.10.19

Her er noe 
av alt det fine 

som skjer frem  
til februar

BABYSANG
For babyer – og mammaer og pappaer i 
barselpermisjon.
Mandager 11:00. Gratis
Drop-in/ingen påmelding. 

Sang, regler og prat – hyggelig, avslappende og 
fint! 

Samlingene passer best for barn fra 6 uker og 
opp til 11 måneder. Ta gjerne med matpakke, så 
spiser vi sammen etter sangstunden. Vi serverer 
kaffe og te. 

Babysang er for alle som er hjemme med små-
barn. Vi synger med de stemmene vi har. For 
ditt barn er din stemme den fineste. Det er helt 
gratis å delta. Velkommen store og små! 

4-ÅRSBOK 
For 4-åringer  
8. & 9. februar

Vi inviterer alle barn som blir 4 år i løpet av  
2020 til 4-årsbokhelg! Lørdag begynner vi kl 10  
og holder på til kl 12. Da blir vi kjent med kirka 

vår, synger, hører en fortelling fra Bibelen og 
skaper noe fint med hendene våre. Søndag 
møtes vi til karnevalsgudstjeneste. Da vil barna 
få utdelt 4-årsboken sin. Og barnekoret Glamigos 
synger. Invitasjoner* sendes ut til alle døpte og 
tilhørende barn født i 2016. 

FØRSTEKLASSES KIRKEKLUBB 
For 1.-klassinger
Mandager. I februar og mars 

Kirkeklubb for alle dalens førsteklassinger  
– i SFO-tid. Vi leker, spiser boller, har formings-
aktiviteter, hører bibelfortellinger, feirer  
gudstjeneste og blir bedre kjent i grupper. 
Invitasjoner* sendes ut til alle døpte og  
tilhørende barn født i 2013. 

LYS VÅKEN 
For 11-åringer
7. – 8.desember

Bli med på overnatting i kirken for 6.-klassinger. 
Vi blir bedre kjent med Gud, hverandre og  
kirken vår, med lek, festmiddag og gudstjeneste.  

Invitasjoner* sendes ut til alle døpte og til-
hørende barn født i 2008.

TWEENSKLUBB ETTER 
SKOLETID 
For alle i 4.-7.klasse!  
Fredag 24.01

Fra kl 14 og avsluttes med TacoFredag for alle, 
fra kl 16.30. Gøyale leker og aktiviteter står på 
programmet. Kom alene eller ta med en venn – 
bli med på klubb 24.januar! 

*Invitasjonen går til alle barn som er døpt eller der 
minst en av foreldrene er medlem i Den norske kirke. 
Alle barn er selvfølgelig hjertelig velkommen,  
uavhengig av invitasjon. 

FINT FOR BARN I KIRKEN

HAR DU SPØRSMÅL?

Ta kontakt med menighetspedagog  
Ida Burud Nilsen, telefon 982 67 810 
eller e-post: in595@kirken.no
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67 56 00 00  www.tribo.no
 Lommedalsveien 230,  
 1350 Lommedalen

 E-post: info@tribo.no
 Leverandør av alt innen rørleggertjenester,  
 samt sanitær og varmemateriell

www.lommedalen-menighet.no / KIRKEPOST 

Godt utvalg i grønne og blomstrende 
planter hele året. Kranser,  

båredekorasjoner 
og bårebuketter leveres også.

Brudebinderi. 

Et gartneri med tradisjoner i bygda
Økriveien 2, 1349 Rykkinn

 
Tlf 67 13 32 19. Fax 67 13 18 57

Vi holder til på 
Bærum Golfklubb 

Hellerudveien 26, 1350 Lommedalen

Bestillingstelefoner:
6756 12 46 - 67 87 67 09

Julenatt
JØRN HOEL, LISA STOKKE, EMIL SOLLI-TANGEN OG 

LISE MÆLAND. MUSIKERE ER FRØYDIS GRORUD OG TROND LIEN

LOMMEDALEN KIRKE LØRDAG 21. DESEMBER KL 17.00 • BILLETTER PÅ TICKETMASTER.NO

Vi utfører alt i 
elektriske installasjoner

TT Elektro as
Tlf 67 87 69 00 

www.ttelektro.no

FLYTTEVASKEN I BÆRUM
Lommedalsveien 189, 1353 Bærums Verk

FLYTTEVASKEN I BÆRUM

”Vi tar flyttevasken for deg” 
www.flyttevasken.no 

Telefon: 930 95 036 

Vertshusveien 10, 1353 Bærums Verk / T: 67 800 200 - F: 67 800 201
ÅPNINGSTIDER: 
Man-fredag 12.00-22.30 lørdag 13.00-22.30 og søndag 13.00-20.00

Tlf: 960 15 650
VELLIVEIEN 15, 1358 JAR

www.sandvikarørleggerbedrift.no

Vi holder til på Bærum Golfklubb
Hellerudveien 51, 1350 Lommedalen

Bestillingstelefon:
67 56 12 46

SLIK BRUKES PENGENE 
PÅ MADAGASKAR 

I det fattige Madagaskar rammer nøden de  
svakeste hardest. NMS satser derfor blant annet 
på å bygge opp skoler for døve barn, som er en 
svært marginalisert gruppe. 

– Når du er døv i verdens femte fattigste land, 
håper du ikke på under. For du er ikke vant med 
at under skjer, sier den lokale pastor Henri, som 
reiser rundt og møter døve mennesker.

Pengene fra Lommedalen menighet bidrar også 
til NMS arbeid knyttet til fattigdomsbekjempelse 
og kompetansebygging. Kirkens fokus på å bedre 
folks levekår skjer både på landsbygda og i byene. 
Et viktig arbeid er knyttet til landsbyutvikling i fire 
svært fattige landområder og omfatter landbruk, 
miljø, helse, utdanning og kvinners rettigheter.

Noen av pengene som vippses 
eller legges i kollekten på 
gudstjenestene går til Det Norske 
Misjonsselskap, NMS, prosjekt  
på Madagaskar.

Lommedalen
Auto AS
Skollerudvn. 140
1350 Lommedalen
Tlf. 67 800 600
lommedalenauto.no

• Kort ventetid
•Gunstige priser
• Reparasjoner/
EU-kontroll

• Bilglass
• AC-service
• Hjulstillingskontroll
• Allemerker
•Mesterbedrift

Mekonomen
Bilverksted

Her er de rette svarene til quizen på siden 6-7. Synes du noen av svarene er feil?  
Vi er takksamme for tilbakemeldinger, forslag til forendringer eller egne opp-
levelser fra det quizen berører. Send en mail til avgående redaktør Maja Tengnér: 
mt654@kirken.no

1 B      2 C      3 B      4 A      5 C      6 C      7 B      8 C      9 C      10 A      11 A      12 C

FASIT TIL QUIZ
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KIRKEP   ST

LOMMEDALEN KIRKE: 
Telefon: Ring Kirketorget 67 500 500  
(mandag - fredag kl 09.00-15.00)
Eller direkte til den ansatte du søker  
(se telefonnummer  under ansatte).
 
E-post: post.lommedalen@kirken.no 
www.lommedalen-menighet.no
Facebook Lommedalen kirke og  
Facebook Lommedalen TenSing

Menighetens kontonummer: 8380.08.68664

LOMMEDALEN 
MENIGHETS BARNEHAGE:
Telefon: 982 67 809
Skollerudveien 100, 1350 Lommedalen
E-post: lombarn@gmail.com

KIRKETORGET I SANDVIKA: 
Servicekontor for alle menighetene i Bærum 
Telefontid mandag – fredag: kl 09.00–15.00 
Telefon: 67 500 500 
Faks: 67 500 520 
www.baerumkirken.no
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DEN NORSKE KIRKE
Lommedalen menighet

GUDSTJENESTEKALENDER 
3. november til 23. februar 2020

NOVEMBER
03.11 11:00 Allehelgensdag. Gudstjeneste v/ Elise Bjerkreim-Bentzen. 
  Lommedalen sangkor. Offer til menighetens eget arbeid
10.11 11:00  Gudstjeneste med dåp v/ Elise Bjerkreim-Bentzen. Konfirmantene presenteres.  
  Offer til menighetens barnearbeid.
17.11 11:00 Gudstjeneste v/ Elise Bjerkreim-Bentzen. Speiderne deltar. TenSing.    
  Offer til Asker og Bærum KFUK/KFUM
24.11 11:00 Gudstjeneste med dåp v/ Elise Bjerkreim-Bentzen. Comeback synger. Julemesse.   
  Offer til Normisjon/Bukas Palad/NMS.
27.11 19:00 Lysmesse. Tilrettelagt gudstjeneste for psykisk utviklingshemmede v/ Elise    
  Bjerkreim-Bentzen. Dissimillis synger.

DESEMBER
01.12 11:00 Gudstjeneste med dåp v/ Ruth Ingeborg Sveinsdotter og Sebastian Wemmerløv.   
  TweenStars synger. Offer til Stefanusalliansen.
02.12 18:00 Lysmesse med speiderne.
05.12 10:00  Førjulsgudstjeneste for barnehagene 
 og 11:30  
08.12 11:00 Lys Våken. Gudstjeneste v/ Ruth Ingeborg Sveinsdotterog Sebatian Wemmerløv.   
  Lommedalen skolekorps spiller. Offer til menighetens barnearbeid.
15.12 11:00 Utegudstjeneste ved Stabburskapellet v/ Elise Bjerkreim-Bentzen og Sebastian   
  Wemmerløv. Bærums Verk musikkorps spiller. Kirkens SOS i Norge.
17.12 09:30  Skolegudstjenester Gullhaug og Lommedalen skole v/ Elise Bjerkreim-Bentzen,  
 og 12:00 Ida Burud Nilsen og Håvard Gressum Antonsen.
18.12 09:30 Skolegudstjeneste Lommedalen og Anna Krefting skole v/ Elise Bjerkreim-Bentzen,  
 og 12:30 Ida Burud Nilsen og Håvard Gressum Antonsen.
20.12 10:30 Skolegudstjeneste Mølladammen skole v/ Ruth Ingeborg Sveinsdotter.
22.12 11:00 Juleandakt Gullhaug bo- og behandlingshjem v/ Ruth Ingeborg Sveinsdotter  
  og Sebatian Wemmerløv.
22.12 12:00 Juleandakt Lommedalen omsorgsbolig v/ Ruth Ingeborg Sveinsdotter og  
  Sebastian Wemmerløv.
24.12 13:00 Julegudstjeneste v/ Elise Bjerkreim-Bentzen og Sebatian Wemmerløv.  
  Lommedalen skolekorps spiller. Offer til Kirkens Nødhjelp/Menighetens eget arbeid.
 14:30 Julegudstjeneste v/ Elise Bjerkreim-Bentzen og Sebatian Wemmerløv.  
  Glamigos synger. Offer til Kirkens Nødhjelp/Menighetens eget arbeid.
 16:00 Julegudstjeneste v/ Elise Bjerkreim-Bentzen og Sebatian Wemmerløv.  
  Offer til Kirkens Nødhjelp/Menighetens eget arbeid.
25.12.2019 11:00 Høytidsgudstjeneste v/ Elise Bjerkreim-Bentzen. TweenStars synger.  
  Offer til menighetens eget arbeid.
29.12.2019 11:00 Romjulsgudstjeneste med dåp v/ Ruth Ingeborg Sveinsdotter. Offer til Menneskeverd.

JANUAR 2020
01.02 18:00 Nyttårsmesse v/ Ruth Ingeborg Sveinsdotter
05.01 11:00 Kongefest. Gudstjeneste med dåp v/ Ruth Ingeborg Sveinsdotter.  
  Offer til Søndagsskolekretsen Oslo og Akershus.
12.01 11:00 Innsettelsesgudstjeneste for kantor Ketil Grøtting. Dåp.
19.01 11:00 Gudstjeneste m/ dåp og nattverd
26.01 11:00 Gudstjeneste m/ dåp og nattverd. TweenStars synger.

FEBRUAR
02.02 11:00 Gudstjeneste m/ dåp og nattverd
08.02 13:00 Karnevalsgudstjeneste med utdeling av 4-årsbok. Glamigos synger.
09.02 11:00 Gudstjeneste m/ dåp og nattverd
16.02 11:00 Gudstjeneste m/ dåp og nattverd
23.02 11:00 Gudstjeneste m/ dåp og nattverd

Med forbehold om endringer. 
Følg med på Facebook: Lommedalen kirke og på www.lommedalen-menighet.no

Vår jul

Christian Ingebrigtsen, Maria Arredondo, Torstein Sødal, Gaute Ormåsen og Tine 
Thing Helseth inviterer deg inn i sitt musikalske univers. Lommedalens barnekor 
«TweenStars» medvirker. 
Kapellmester: Øystein Lund Olafsen

Tidspunkt: 12. desember kl. 17:30-19:00

KONSERTER OG ARRANGEMENTER

Også i år blir det stor julekonsert i Lommedalen kirke. Vi får høre Glamigos, TweenStars, 
Ten Sing, Korverket, Singing Farmers og Comback synge både hver for seg og sammen. 
Godt støttet av korenes band og strykekvartett, ledet av vår ungdomsleder Halvor 
Bekken Aschim. 

GRATIS ENTRÉ! 
Kollekt til menighetens musikkarbeid

Den store julekonserten    
Tidspunkt: 14 desember kl 17.00

Assistent
Janne Glæserud Martinsen

Assistent
Kasia Pawlowicz

Styrer
Mari Alnæs

Assistent
Berit Gundersen

Assistent
Eivor Mirjam Klungnes Berg

Pedagogisk leder 
Josefin Konradsen

MENIGHETSBARNEHAGEN

LOMMEDALEN MENIGHET

Kapellan
Elise Bjerkreim-Bentzen  
eb467@kirken.no  
Direkte tlf: 67 500 703 / 91 37 18 34

Kirkeforvalter/Daglig leder
Vibeke Thunes Olsen 
vo679@kirken.no 
Direkte tlf: 415 10 750

Menighetspedagog
Ida Burud Nilsen 
in595@kirken.no 
Direkte: 982 67 810

Ungdomsarbeider
Jonas Dalbakken
jd624@kirken.no 
Direkte tlf: 988 15 812

Kateket
Geir André Nagvik
gn693@kirken.no 
Direkte tlf: 982 67 827

Kirketjener
Liv Margrete Halvorsen Rustad
lr843@kirken.no
Direkte tlf.: 936 90 859

Sekretær
Therese Christensen
tc367@kirken.no
Direkte tlf: 67 500 700 / 67 500 522

Diakoniarbeider
Anne-Kari Kobbevik 
anne-kari@kobbevik.com
Direkte tlf: 976 03 500

Ungdomsleder
Halvor Bekken Aschim
ha577@kirken.no

Sokneprest
Knut Grønvik 
kg958@kirken.no  
Direkte tlf: 67 500 702 / 926 36 605

Nå legger jeg hånden på min siste kirkepost som ansvarlig redaktør. 
Jeg har begynt i ny jobb i Bærum kirkelige fellesråd hvor jeg driver med 
markedsføring og kommunikasjon på tvers av menighetene, noe som  
er veldig spennende og midt i blinken for meg som utdannet journalist.  
Jeg vil takke den flotte staben, det engasjerte menighetsrådet og alle 
fantastiske frivillige for min tid Lommedalen menighet. Arbeidet som 
barnekoordinator, med ansvar for Kirkepost, har gjort meg kjent med  
en mangfoldig og kreativ menighet. Vi sees i kirka!

Maja Tengnér

Takk fra redaktøren

BIBELORD
Jesaja 9, 2-7
Det folket som vandrer i mørket, skal se et stort lys. De som sitter i dødsskyggens land,  
over dem skal lyset stråle.  Det folket som du før ikke ga stor glede, lar du bli tallrikt.  
De gleder seg for ditt åsyn, slik en gleder seg om høsten, slik en jubler når de deler hærfang.
 Bibelen er full av poetiske skatter. Noen ord og rader kan bli favoritter, og hvis du noen gang har 
besøkt kirken på julaften har du kanskje hørt denne teksten blitt lest?
 For meg sier den noe viktig om håp. Noen har sagt at håpet er det siste som forlater mennesket. 
Hva gjenstår, når håpet har forlatt oss? Dødsskyggens dal er ikke langt unna. 
 Håpet er en gave fra Gud. Håp om liv, om tilgivelse og lys i mørket. Det ga Gud alle mennesker i 
alle tider når han sendte sin sønn Jesus for å leve iblant oss. 



  

VELKOMMEN TIL 

JULEMESSE
LØRDAG 23. OG SØNDAG 24. NOVEMBER

LØRDAG 23. NOVEMBER 10.30 - 15.00

Kafé, loddsalg, åresalg, salg av tjenester som stryking av duker, prepping/gliding av ski 
og sliping av kniver og sakser. 

Salg av ulike håndverksvarer og hjemmelagde delikatesser. Alt skjer mens du  
hygger deg i kaféen, er med på lynlotteriet, handler hjemmelaget julesnadder, hører 
barnekorkonserten, steker pinnebrød med speiderne eller slår av en prat med naboen. 

11.00 - 13.30  Adventsverksted for barn og voksne. 
13.30  Konsert med Glamigos barnekor.

SØNDAG 24. NOVEMBER 11.00–14.00

11.00  Gudstjeneste v/Elise Bjerkreim-Bentzen og Sebastian Wemmerløv. 
Comeback deltar. 

12.00 - 14.00  Under kirkekaffen fortsetter salg av lodd, varer og kaker – før trekning.

BRUKT SPORTSUTSTYR? 

Har du ski, staver, skøyter, hjelmer og annet utstyr 
som opptar plass? Vil du gi det i gave til julemessens 
gode formål?  Ta det med til messen, så selger vi det 
videre! Du kan også levere i kirken på forhånd. Sett 
det utenfor døra hvis det er låst.

ALT PÅ DUGNAD  
- AV HJERTENS LYST 
Og pengene går til:

• Barne- og ungdomsarbeidet i Lommedalen kirke.
• Bukas Palad, et sosialt senter i Manila
• Normisjon prosjekt: Håp for Tomåra – «Ikke reis 

over havet»
• Menighetens misjonsprosjekt for NMS, se side 13.


